



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BALANCE FOR LIFE APS

C/O PERNILLE RYGE KOCH, ØRNEDALEN 44, 8520 LYSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2024

Pernille Ryge Koch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BALANCE FOR LIFE ApS c/o Pernille Ryge Koch Ørnedalen 44 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 41 85 05 82 Stiftet: 13. november 2020 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Pernille Ryge Koch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive og besidde fitnesscenter, købe og leje lokaler og fast ejendom, handel med diverse varer og kosttilskud, rådgivning og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på 44 tkr. som er mindre tilfredsstillende. Det er dog en klar forbedring i forhold til det foregående år hvor der blev konstateret et underskud på 112 tkr. Den positive udvikling forventes at fortsatte i de kommende år og derved at selskabet vil blive overskudsgivende.

Selskabet har fortsat kapitaltal. Det er ledelsen plan at reetablere kapitalen via overskud i de kommende regnskabsår. Selskabets ejere har tilkendegivet at sikre selskabet den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		69.841	-62.290
Personaleomkostninger.....	1	-87.546	-36.059
Af- og nedskrivninger.....		-14.000	-7.000
DRIFTSRESULTAT		-31.705	-105.349
Andre finansielle omkostninger.....		-12.362	-7.046
RESULTAT FØR SKAT		-44.067	-112.395
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-44.067	-112.395
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-44.067	-112.395
I ALT		-44.067	-112.395

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		119.000	133.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	119.000	133.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		42.588	42.588
Finansielle anlægsaktiver.....	3	42.588	42.588
ANLÆGSAKTIVER.....		161.588	175.588
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.379	2.817
Varebeholdninger.....		3.379	2.817
Andre tilgodehavender.....		11.539	20.835
Periodeafgrænsningsposter.....		7.315	3.948
Tilgodehavender.....		18.854	24.783
Likvide beholdninger.....		26.974	44.210
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		49.207	71.810
AKTIVER.....		210.795	247.398
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-169.520	-125.453
EGENKAPITAL.....		-129.520	-85.453
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.830	20.820
Anden gæld.....		336.485	312.030
Kortfristede gældsforpligtelser.....		340.315	332.851
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		340.315	332.851
PASSIVER.....		210.795	247.398
Eventualposter mv.	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	40.000	-125.453	-85.453
Forslag til resultatdisponering.....		-44.067	-44.067
Egenkapital 30. september 2024.....	40.000	-169.520	-129.520

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	86.346	35.680	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.200	379	
	87.546	36.059	
 Materielle anlægsaktiver			 2
kr.		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2023.....		140.000	
Kostpris 30. september 2024.....		140.000	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023.....		7.000	
Årets afskrivninger		14.000	
Af- og nedskrivninger 30. september 2024.....		21.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....		119.000	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
kr.		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2023.....		42.588	
Kostpris 30. september 2024.....		42.588	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....		42.588	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 18 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 282 tkr.			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 142 tkr. i en uopsigelsesperiode på 3 mdr. hvor efter lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel			
Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 48 tkr. i 2023/24.			
 Forudsætninger for fortsat drift			 5
Selskabet har oplevet en klar forbedring i indtjeningen i det indeværende år og selskabets kapitalejer forventer, at driften i de kommende år vil generere overskud og positiv likviditet.			
Selskabets kapitalejer bakker likviditetsmæssigt op om selskabet, hvilket er en forudsætning for fortsat drift.			
